
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМЕНИ  

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПОКРЫШКИНА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

  

От 31.08.2023г.                                                                                           № 135 

х.Ленинский  

 

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего образования в МБОУ  СОШ 

№ 12 в 2023-2024 учебном году  

 

     В целях снижения социальной напряженности и оказания 

консультативной помощи по вопросам подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 12 в 

2023-2024 учебном году приказываю: 

1. Зам. директора по УВР Карташевой О.Ю. организовать работу 

телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего образования в 2023-2024 учебном году 

(приложение 1) 

2. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте 

и информационном стенде в МБОУ СОШ № 12 . 

3. Довести до сведения педагогических работников, выпускников 9 и 11 

классов, родителей (законных представителей ) информацию о работе 

телефонов «горячей линии». 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания . 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 12                                                   А.В. Швыдков  

 

 
 

 

 



 

 
                                                                                                       Приложение № 1  

                                                                                               к приказу МБОУ СОШ № 12 

                                         

                                                                                                    от 31.08.2023г.№__135__ 

 

Режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего образования в 2023-2024 

учебном году в МБОУ СОШ № 12  

 

 

 
 

Вид итоговой 

аттестации  

Наименование 

учреждения 

Телефон 

«горячей 

линии» 

Режим 

работы(время) 

Ф.И.О.  

ответственного  

Основной 

государственный 

экзамен  

МБОУ СОШ № 

12 

88613039-1-14 С 8.00- до 17 

часов в 

рабочие дни; 

С 8.00-до 19.00 

в дни 

проведения 

экзаменов  

Зам. директора по 

УВР 

Карташева О.Ю. 

Единый 

государственный 

экзамен 

МБОУ СОШ № 

12 

88613039-1-14 С 8.00- до 17 

часов в 

рабочие дни; 

С 8.00-до 19.00 

в дни 

проведения 

экзаменов 

Зам. директора по 

УВР 

Карташева О.Ю. 

 


		2023-11-01T16:23:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПОКРЫШКИНА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН




